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ARTICLE

Code

1000000096453

l Affiche Elaples-

Libelle

CODE_RAYON

CODE FAMILLI

CODE LIGN! I

"V H

SL-mer

20000332

Anneau de

dentition baleine|

1000000082333

1000000082340

BAGUES

BAGUES
ARGENTES
OVALES
ANCRE
MARINE

DOREES
OVALES
ANCRE
MARINE

222

0

16.67

208

204

12,02

5.00

204

5.00

1000000097061

BETISE
[TRADITION
TENDRE 125G |

1000000097047

BETISES
TRADITION
FRUITS 150G

218

3.79

218

1000000046236

BISCUIT
CARAMEL
BEURRE SALE

BOITE
BISCUITS
SOLEILD
OPALE 180G

219

219

1000000096408

BOITE METAL
BISCUITS
CAFE 150G
NOIR

219

3.79

4.00

5.69

6.00

6.00

9.50

1000000077773

BOITES 15
GAUFRES
MOELLEUSES
VERGEOISE

219

6.64

7.00

20001803

BRACELET
IANCRE ACIER
DORE

1000000082616

BRACELET
ELASTIQUE
FILIGRANE
IMPRIME
ANCRE
MARINE

20001827

COQUILLAGES
PERLES
DOREES

1000000082579

BRACELETS
CORDONS
COLORES
[TORTUE INOX

BRACELETS |

204

417

5,00

204

3.33

4.00

204

3.33

4.00

204

3.33

4.00

20001674

BRACELETS
CORDONS
COLORES
TORTUES
ACIER

204

3.33

1000000082517

BRACELETS
CUIR ANCRE
MARINE

204

4.17

1000000082500

BRACELETS
CUIR ANCRE
MINI

1000000082524

ELASTIQUE
FILIGRANE

BRACELETS |

204
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IMPRIME
ETOILE DE
MER

ARTICLE

1000000082609

BRACELETS
ELASTIQUE
FILIGRANE
IMPRIME
HYPPOCAMPE

204

3.33

4.00

20001681

BRACELETS
ELASTIQUE
NOIR AVEC
ANCRE DOREE

204

3.33

4.00

1000000082531

BRACELETS
ELASTIQUE
ROND NACRE
ANCRE METAL

204

3.33

4.00

1000000082548

BRACELETS
ELASTIQUE
ROND NACRE
CRABE METAL

204

3.33

4.00

1000000090680

BRACELETS
ENFANTS
RONDELLES
FIMO
COLOREES
ROND ETOILE
DE MER

204

3.33

4.00

20001926

BRACELETS
SIRENE DANS
UN
COQUILLAGE

215

5.42

6.50

20001933

BULLES DE
SAVON

210

2.08

2.50

1000000096910

Bande Dessinée
- Les animaux
Marins Tome 1

212

11.28

11.90]

1000000096927

- Les animaux
Marins Tome 2

Bande Dessinée ;

212

11.28

11.90

1000000096941

Bande Dessinée
- Les animaux
Marins Tome 4

212

11.28

11.90

1000000096958

Bande Dessinée
- Les animaux
Marins Tome 5

212

11.28

11.90

1000000096965

Bande Dessinée
- Les animaux
Marins Tome 6

212

11.28

11.90

1000000096934

Bande dessinée
- Les animaux
Marins Tome 3

212

11.28

11.80

1000000092813

Bloc porte style
Pomme de
Touline

222

16.58

19.90

1000000100631

Bol HELIOS

220

12.50

15.00

20001759

Bracelet
coquillage
enfant fils fluo

204

3.33

4.00

20001773

Bracelet cuir et
coquillage

204

3.33

4.00

20001711

Bracelet perle et
étoile de mer

204

4.17

5.00

20001766

Bracelet perle
filmo 3
coquillages

204

3.33

4.00

20001780

Bracelet perles
coco et

coquillage

2

204

3.33

4.00
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20001742 Bracelet piccolo 2
+ coquillage

ARTICLE
204

3.33

4.00

Bracelets
1000000090666 [elastique noir et 2
ancre resine

204

3.33

4.00

Bracelets

clastiques
20001650 colorés etolles 2

de mer

204

3.33

4.00

Rracelsis
20001643 alastiques etoile 2
de mer

204

3.33

4.00

Bracelets rond
1000000080673 resing ancre 2

204

3.33

4.00

Bracelets

Blastiquas
20001629 argentés - rond 2

acier

204

2.08

2.50

COLLIER
CHAINE ACIER
DORE ET
ETOILE

20001866

204

9,58

11.50

COLLIER
20001858 CHAINE ACIER 2
ET ETOILE

204

9.58

11.50

Carte Postale
20000370 Etaples-sur-mer 2

206

1.58

1.90

Carte postale
20000189 Etaples 2

208

2.08

2.50

Cartes a gratter
20000012 - Au fond de la 2
mer

212

4.17

5.00

Cartes & gratter
20000929 - Mes amis de la 2
mer

212

6.67)

8.00

Chalutier Mareis 9

1000000044804 | 780 T o

205

542

8.50

Chalutier Mareis :
1000000049671 Pefit Modale 2

205

3,33

4.00

Chalutier Mareis
1000000083231 moyen modéle 2

205

417

5.00

1000000100853 (Coupslle AZUR 2

220

o]

20.83

24.99

Crabe en bois -
1000000099858 grand modéle 2

222

(e

12.42

14.90

Dessous de piat 5

10000000807 11 Cote d'Opale

220

5.75

6.90)

Dessous de plat 2

1000000100457 bhogue

220

5.75

6.80

Dessous de
1000000097955 verre carrés 2
Bord de merx 6

220

§.75

6.0

Echarpe 2

1000000100563 Etaples-sur-mer

201

16.25

19.50

Essuie Mains 9

1000000100235 |01 "0 e

201

9.08

10.90

Essuie-Mains
2000002080138 [Etaples-sur- 2
mer {CORAIL

201

8.08

10.90

Essuie-Mains
2000002080145 [Etaples-sur- 2
mer /CREME

201

9.08

10.80]

Essuie-Malns
2000002080081 [Etaples-sur- 2
mer /GRIS

201

9.08

10.90

Essuie-Mains
2000002080121 [taples-sur- 2
mer /PARME

201

9.08

10.60
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2000002080190 [Essuie-Mains 2 201 0l 9.08 10.80
Ftaples-sur-

mer [TURQUOIS
Gobelet Bord de
1000000097948 Mer Ancre et 2 220 0] 5.75 6.90
Poisson

- Gobelet Bord de
1000000097931 |32 Bafsas 2 220 0 5.75 6.90

Gobelet Bord de
1000000087924 Mer Boude 2 220 0 5.75 6.90

Gobelet Bord de
1000000007817 Mer Homard 2 220 0 8.75 8.90

HOMARD
20001896 AIMENTE 2 214 0 5,00, 6.00

Hippocampe
1000000099973 décoration bois 2 222 G 15.75 18.90

Jeu - 3 Bateaux
1000000104171 Flottants 2 210 0 21.58 25,90

Jeu - 3 Bateaux
1000000101195 Flotiants Jungle 2 210 0 21.58 25,90
Jeu - 7 Familles
Découverte les
1000000080291 Bateaux of le 2 210 0 5.42 6.50
Pirates
Jeu - 7 Familles
découverte les
1000000077674 Phares de 2 210 0 6.16 8.50
France
Ueu - 7 familles
1000000077667 découverte a 2 210 O 6.16 6.50
Mer
Jeu - 7 familles
decolverte
1000000097733 bhares de 2 210 0 8.186 8.50
France
Jeu - Bateau a _ .
1000000098365 peindre ot & 2 210 0 15.42 _18.50
monter
Jeu - Mind
1000000090017 lanimaux de 1a 2 208 0 7.42 8.80
mer 6 figurines
Jeu - mini
1000000090000 fanimaux marins 2 208 G 7.42 8.80
B figurines
Jeu 24 recettes
1000000087825 pour enfants 2 210 0] 4.58 5.50
gourmands
LA CHTI
1000000016529 |[GAUFRETTE 2 219 4,74 5.00
VANILLE 175G
LA
SALICORNAISE
NATURE 200 2 219 G 4.74 5,00
GR
LANTERNES
20001919 CARTES A 2 210 0 17.50 21.00
GRATTER
LE TRESCR
1000000097092 [PERDU DES 2 212 0 11.00 14.00
ROTHSCHILD
_ivre - Cuisine
1000000068412 [des Ports 2 212 0 9.48 10.00
Carnet N°1
1000000087055 ‘E;:}’fj; : Culsiner 2 212 0 1.90 2,00
Livre « Emite
1000000065886 Notic J'apprends 2 212 0 2.84 3.00
A nager
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1000600062144

Livre - Emile
Notic J'habite au
hord de la mer

ARTICLE
212

2.84

3.00

1000000062168

Livre - Emile
MNotic la péche &
ied

212

2.84

3.00

1000000075236

{_ivre - Emile
Notic visite le
Port

212

2.84

3.00

1000000062090

Livre - Je
m'amuse avec
les Phares

212

1.90

2.00

1000000028355

Livre - L.a Farce
du Pécheur

212

8.53

9.00

1000000034608

Livre - La Joute
a4 Canotes

299

8.53

9.00

1000000048650

Livie - L.a
cuisine des
Flandres

212

4.74

5.00

1000000098690

Livre - La
culsine des
coquiltages

212

5.00)

6.00

1000000002614

Livre -~ La
ctisine du
Poisson et des
Fruits de Mer

212

4,74

5.00

1000000046212

Livre - La
découpe du
polsson

212

9.48

10.00

1000000099485

Livre - Le ¢cahler
vert

212

20.66

21.80

1000000047837

Livre - [.es
Blagues de
Ti'Mouss

212

7.92

9.50

1000000022858

Livie - Les
Chants de
Marins

212

4.74

5.00

9782755806793

Livre - Les
Coquilles Saint-
Jacques

212

2.37

2,50

1000000075109

Livre - Les
recettes de
Moules

212

4.74

5,00

1000000009683

Livie - Lieux
insolites et

secrats du Nord-

Pas-de-Calais

212

5.00

6.00

1000000087093

Livre - Lucfen et
les petites bétes
de la plage

212

2.84

3.00

1000000027150

Livre « Mémo :
Les Plantes du
Bord de Mer

212

2.84

3.00

1000000021608

livre - Mémo :
Les Polssons de
Ver

212

2.84

3.00

1000000022810

|.Ivre - Mémo ;
.65 hoesuds

212

2.84

3.00

1000000068429

Livre - Receltes
de 'Océan

212

2.37

2.50

1000000090307

Livre - Temps de
clisson des
praduits de fa
mer

212

2.37

2,50

1000000093278

Livre - Trucs et
asfuces
écoresponsableg

file:/192.168.1.6/wkw_dblsam/$MAREIS/EXPORT/ARTICLE html

212

4,74

5.00

s




1071172022 10:40 ARTICLE

pour Maisen et

Lardin

Livre- L'inconnu

1000000097184 de la plage des 2 212 0 7.58 8.00

Pauvres
L.oupe en bois -

20001148 L hippocampe 2 208 0 4,92 5.90

MOUTARDE

AUX

SALICORNES 2 219 0 4,74 5.00

200 GR
Magnet 3

1000000096330 hacheurs 2 222 0 2.92 3.50

Magnet

1000000085173 |Pancarte Sceau 2 214 0 2.92 3.50

Peolle et Mouette

20000059 Magnet bottes 2 214 0 2,02 3.50

Magnet bouteille
1000000065435 avec sable de 2 214 0 2.50 3.00
couleur

Magnet bouge
1000000096354 et accessoires 2 215 0 2.92 3.50
de péche

1000000026030 |[Magnet chalutier 2 214 2.92 3.50

Magnet
1000000066524 mariniére panler 2 214 0 2.92 3.50
. et bolles
Magnet
20000080 pancarte péche, 2 214 0 2.92 3.50
lage, port
Magnet
1000000085203 pancarte vollier 2 214 0 2,92 3.50
moliette
Magnet poit,
20000073 péche, phare ot 2 214 0 2.92 3.50
mouetie
Magnet rond
1000000083097 bord de mer
Magnet sac
marin
Mug 3 couleurs
Etaples-sur-mer

1000000083354 U9 3 couleurs 2 290 0 3.08 10.90
Marels

Mug Céte
1000000084351 d'Opale 2 220, 0 8.25 9.90

1000000100471 [MUg déjeuner 2 220 0 8.25 9.90
phoque

Noeud étoile &

1000000097146 suspendre 2 215 0 12.42 14.90
PAIRE DE
BOUCLE
D'OREILLE
1000000082364 |RESINE 2 204 0 4,58 5.50
COULEUR
ETOILE DE
MER
PAIRE DE
BOUCLE
D'OREILLE
1000000090574 |RESINE 2 204 0 4,58 5.50
COULEUR
PETIT
POISSON
1000000082357 |PAIRE DE 2 204 0 4,58 5.50

BOUCLE '
D'OREILLE
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RESINE
COULEUR
TORTUE

ARTICLE

1000000046229

PETITE BOITE
BISCUIT
SOLEIL
D'OPALE 90G

219

3.32

3.50

1000000073409

POMME DE
ITOULINE A
SUSPENDRE
P

222

9.92

11.90

1000000082265

PORTE CLEFS
ARETE DE
POISSON
RESINE

215

2.92

3.60

1000000095331

Pampille &
suspendre

222

3.25

3.80

1000000078578

Pare Batlage &
suspendre
Grand Modole

222

11.58

13.90

1000000069433

Psluche
Homatd rouge

208

8.25

9.90

1000000079555

Peluche Phoque
blanc - Petit
modéle

208

7.08

8.50

1000000079562

Peluche Phogue
blanc Petit
modéle

208

10.75

12.90

1000000062419

Peiuche Phogue
blanc allongé
Grand modale

208

15.75

18.80

1000000078548

Pealuche Phogue
blanc grand
modaéle

208

13.25

16.90

1000000088782

Peluche crabe -
Jacques

208

12.42

14.90

1000000099799

Peluche
OLIrSons
capitalnes

208

12.42

14.90

1000000067347

Feluche phoque
allongé petit
modéle

208

9.08

10.90

1000000100587

Peluche phogque
blanc - Mini
modéle

208

6.58

7.90

1000000088723

Peluche phogque
aris

208

0.92

11.80

1000000098693

Peluche phoque
tacheté

208

2.82

11.90,

1000000099829

Peluche pleuvre
- pimky

208

12.42

14.90

200002095

Peluche pieuvre
violette

208

18.33

22.00

1000000098708

Peluche requin
aux yeux bleus

208

9.00

10.80)

1000000061086

Peluche requin
gris Moyen
Modéle

208;

10.75

12.80

1000000061109

Peluche requin
gris grand
modéle

208

13.25

15.90

1000000071269

Peluche requin

" lgris pefit modele

208

6.58

7.90

1000000098716

Peluche requin
marteau

208

8.00

10.80

1000000027088

Pefuche requin
mini modaéle

2

208

4,08

4.90

1000000073416

Patit noeud de

2
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diamant &
suspendre
Pistolet & eau -
20001165 Requin 2 208 7.42 8.90
Planche
1000000100808 rectangulaire 2 220 20.83 24.99
AZUR
Planche
1000000100886 rectangulaire 2 220 32.50 39.00
HELIOS
Planche &
1000000100440 découper 2 220 8.25) 9,90
| hogue
' Plaque de porte
1000000099348 5 suspendre 2 222 3.25 3.90
1000000100518 [Plateau phoque 2 220 7.42 8.90
Porte clés aréte
1000000011173 e poisson 2 215 4,17 5.00
Porfe-clés 3
100000010021 oécheurs 2 214 458 5.50
Forte-clés
1000000098181 Mousalllon 2 214 3.75 4?9
Porte-clés bord
1000000089042 de mer Bateau 2 218 5.00 6.00
Porte-clés bord
1000000088011 de mer Boude 2 215 5.00 6.00
Porte-clés bord
1000000088035 e mer Homard 2 215 5.00 6.00
Porte-clés bord
1000000089028 46 mer ancre 2 218 5.00 6.00
Porte-clés
1000000092660 bottes jaunes 2 214 3.33 4.00
Porte-clés
breloques
1000000100280 ouges bottes at 2 214 3.75 4.50
marinigre
. |Porte-clés
1000000098372 [débardeur & 2 214 3.75 4,50
rayures
Porte-clés métal
1000000082206 { Ancre matlne 2 215 3.33 4,00
Porte-clés métal
1000000082289 | Hippocampe 2 215 3.33 4,00
1000000082272 | Orte-clés metai 2 215 3.33 4.00
- Requin
Porte-clés
1000000097467 nounou 2 214 3.75 4.50
Lformidabfe
Porte-clés Barre
1600000011128 3 roue en laiton 2 215 4,17 5.00
Porte-clés
1000000099378 Hippocampe en 2 214 4,17 5.00
laiton
Porte-clés
1000000012448 Halice en laiton 2 215 4.17 5.00
1000000019810 |~ Orte-clés ancre 2 207 417 5.00
B en laiton
Porte-clés barre
1000000019759 5 roue + vollisr 2 214 4,17 5.00
Porte-clés barre
1000000091366  roue nickel 2 207 417 5.00
Porte-clés
1000000085708 bouse de casier 2 215 3.33 4.00
Porte-clés
1000000088068 qusue de 2 215 7.08 B.50
poisson
4000000099386 iPorte-clés 2 214 417 5.00

flle:/1192.168.1.6/wkw_dblsam/$MAREIS/EXPORT/ARTICLE him!

8110




101172022 10:40 ARTICLE

telescope
Puzzle 1000
1000000097702 pigces - Les 2 208 0 16.67 20,00
oursins
RAMEAUX DE
1000000006712 SALICORNE 2 219 0 6.16 6.50
150 GR
Repose cuilidre
1000000099133 Céte d'Opale 2 220 0 8.25 8.90
Repose cuillare
1000000083316 [Etaples ou 2 220 ) 9.58 11.60
Mareis
Repose cuillére
1 000000100501 hoque _ 2 220 & 0 6.58 7.80
- Repose sachet
1000000089058 thé Bord de Mer 2 220 0 2.92 3.50
Homard
Repose sachet
thé Bord de mer
1000000083080 Ancre ot 2 220 0 2,92 3.50
Poisson

Repose éponge
1000000100525 bhodue- 2 220 o 6.58 7.90

Respose sachet
1000000089073 [XESPOSE ¢ 2 220 0 2,02 3,50
SACHET
1000000049961 [BABELUTTES 2 218 5.69 6.00
NORD 160 G
SACHET
1000000016543 BERLINGOT 2 219 5.83 7.00
200G
SACHET
NOUGAT
1000000051599 | U G4 2 218 4.58 5.50
125GR
" IGACHET ‘
VIOLETTES
1000000077742y OLELTES. 2 218 g 6.64 7.00
D'ANTAN
T IBAUCISSON
SEC A LA
1000000022057 o -C A LY 2 219 6.54 6.90
CHTI
1000000090116 [SEA décoration 2 222 0 20.75 24.90
A poser
SOLEIL
DOPALE
1000000071238 [CARAMEL 2 218 o 5.69 6.00
BEURRE SALE
180GR
SOLEIL
DOPALE
3770003887065 PEPITES DE 2 218 o 5.60 6.00
CHOCOLATS
180GR

SOUPE DE
1000000022742 CRABES 2 219 6.16 6.50

SOUPE DE
1006000022759 JOMARDS 2 219 6.16 6.50

SCUPE DE
1000000017816 POISSONS 2 218 6.16 6.50

SOUPE DE
1000000059632 POISSONS+CR 2 219 0 8.53 9.00

1000000092783 [Savon Botte 2 223 0 3.25 3.90

20001834 Sifflet de bosceo 2 222 0 9.08 10.80
mayenne taille a
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suspendre ou
poser

1000000075076 [oYI0 Magnet 2 211
Etaples-sur-mer

Tasse déjeuner
1000000088526 Cote d'Opale 2 220
1000000100464 Tasse phague 2 220
1000000099355 [Thermomébtre 2 215

N AMERICAIN
1000000097115 ISUR LA COTE 2 212 0 10.004 10.00
D'OPALE

bracelet tressé
20001735 oeil ef ancre - 2 204 0 4.17 5.00
argent

20001728 pracelet tressé 2 204 0 447 5.00
oeil et ancre - or

20001841 [collier 100% 2 204 0 5.00 6.00
cauris fils beiges
DRIGAMI
20001802 ANIMAUX DE 2 210 0 14.58 17.50
LA MER
nOMME DE
TOULINE
20001889 5ROS 2 215 0 29.08 34.90
MODELE
bOMME DE
20001872 [TOULINE 2 216 0 16.58 19,80
STANDARD

4,08 4.90

6.58 7.80

6.58 7.90)
8.25 8.90

OO o o)
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